
BASIN İLAN KURUMU
İLAN BASKI DOĞRULAMA

Doğrulama Kodu: B41M0MAB5-L3-PPL6SBIN

İLAN BİLGİLERİ

İlan Veren Hesabı: YAZICIK BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Evrak Numarası ve Tarihi: E-53591622-100-1004 - 04.07.2024

Dosya Numarası ve Türü: 2024/860863 - İhale kayıt (4734)

İlan Numarası: ILN02056648

Yayın: www.hursozgazetesi.com (INT-000114)

Yayın Linki: https://www.hursozgazetesi.com/beton-parke-
tasi-ile-yol-kaplama-hizmeti-alinacak

İlan Yayın Tarihi: 05.07.2024

Bu belgenin doğruluğu http://www.bik.gov.tr/e-uygulamalar/ adresinden veya
yandaki karekod okutularak kontrol edilebilir.





ILN02056648 numaralı ilan INT-000114-www.hursozgazetesi.com yayınında 05.07.2024 tarihinde
yayınlanmıştır.




